关于2013年“国庆节”放假安排的通知

各部门：

根据国家2013年部分节假日安排的相关规定，现将本校2013年“国庆节”放假安排通知如下：

1、10月1日（星期二）至10月7日（星期一）放假，共7天。9月29日（星期日）、9月30日（星期一）、10月12日（星期六）教职工照常上班。
2、关于“国庆节”课务调整，具体见下表：

	9月28日
（周六）
	9月29日
（周日）
	9月30日
（周一）
	10月7日
（周一）
	10月11日
（周五）
	10月12日
（周六）

	白天

	按第四周周五课表上课
	按第四周周一课表上课。

下午学生不上课

	按第五周周一课表上课

	晚上
	第四周周四晚自修值班教师到校值班
	第四周周日晚自修值班教师到校值班

	第五周周一晚自修值班教师到校值班
	第五周周日晚自修值班教师到校值班

3、国庆期间实训、理论交替班级的课务安排具体见附件，30日中班不实训。
请相关部门尽早做好准备。

特此通知。
                                                              校办、教务处
2013年9月26日

附件: 关于国庆期间实训理论交替班级课务调整的通知
关于国庆期间实训理论交替班级课务调整的通知

因国庆节放假调整，第四周9月29日上10月4日的课；第五周10月12日换10月7日的课，故部分班级理论与实训交叉的班级按校历安排如下：

机电教学部：

12Z71班9月29日起焊接实训；

12Z72班9月29日起上理论课；

130601班9月29日起上理论课；

130801班9月29日、30日上理论课，10月8日起刨磨铣实训；

130705班10月8日起上理论课；

130706班10月8日起上理论课；

130701班10月8日起上理论课；

1170班9月29日起部分数控实训，10月8日起部分维修电工实训；

数控教学部：

130901班9月29日起上理论课；

129C3、1292、1293班9月29日起数控实训；

130902、130900班10月8日起车工实训；

130401班10月8日起维修电工实训；

汽修教学部：

130301班9月29日起钳工实训；

130304班10月8日起钳工实训；

1233、1235班10月8日起汽车实训。

电气教学部：

130101班10月8日起上理论课；

综合教学部：

131601班10月8日起维修电工实训。